[image: image1.emf]
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ШЕСТАЯ СЕССИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

 29 января 2020 г.                                                                                               № 2

О даче согласия на передачу на безвозмездной основе  имущества  из муниципальной собственности Кировского сельского поселения Славянского района в собственность муниципального образования Славянский район

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года             №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.11 Устава Кировского сельского поселения Славянского района, Совет Кировского сельского поселения              р е ш и л:

         1.Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче на безвозмездной основе из муниципальной собственности Кировского сельского поселения Славянского района  в собственность муниципального образования Славянский район (прилагается).
        2. Дать согласие на передачу на безвозмездной основе имущества из муниципальной собственности Кировского сельского поселения Славянского района  в собственность муниципального образования Славянский район.

        3.Контроль за выполнением настоящего решения  оставляю за собой.

        4.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Кировского сельского

поселения Славянского района                                                          Е.В.Леонов

                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                к решению шестой сессии

                                                                                Совета Кировского сельского

                                                                                поселения Славянского района

                                                                                    от 29 января 2020 г. № 2
Перечень муниципального имущества,  передаваемого в собственность муниципального образования Славянский район
	       № п/п
	наименование

имущества
	Адрес
	Площадь, кв.м.
	Инвентаризационная стоимость
	Балансо-

содержатель

	1
	Административное модульное каркасное здание

	хут.Красноармейский городок

ул. Красноармейская, 45А
	60,5
	1716870,79
	Казна Кировского сельского поселения

Заместитель главы по финансово-
экономической работе                                                                      О.И.Бирюкова
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к решению шестой сессии Совета Кировского сельского поселения Славянского района от 29 января 2020 года №2

«О даче согласия на передачу на безвозмездной основе  имущества  из муниципальной собственности Кировского сельского поселения Славянского района в собственность муниципального образования Славянский район  »
                  В связи с вступлением в силу с 1 января 2016 г. Закона Краснодарского края от 10 июня 2015 года № 3179-КЗ «О внесении изменений в статьи 2 3 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения» и Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» предлагаем передать в собственность муниципального образования Славянский район следующее имущество :
Перечень муниципального имущества,  передаваемого в собственность муниципального образования Славянский район

	       № п/п
	наименование

имущества
	Адрес
	Площадь, кв.м.
	Инвентаризационная стоимость
	Балансо-

содержатель

	1
	Административное модульное каркасное здание

	хут.Красноармейский городок

ул. Красноармейская, 45А
	60,5
	1716870,79
	Казна Кировского сельского поселения

Заместитель главы по финансово-
экономической работе                                                                      О.И.Бирюкова
СПРАВКА
об отсутствии обременения передаваемого имущества

          Администрация Кировского сельского поселения Славянского района настоящим гарантирует, что административное модульное каркасное здание, расположенное по адресу: Славянский район, хут. Красноармейский городок ул. Красноармейская, 45А не сдано в аренду, не заложено, не продано, не подарено, под арестом и под запретом не состоит, права третьих лиц на него отсутствуют.
Глава Кировского сельского

поселения Славянского района                                                          Е.В.Леонов